КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

Глава  Первомайского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «25» марта 2015 года № 21-р
с.Первомайское
Об уточнении характеристик земельного участка

        В соответствии с заявлением Балуковой В.А. об уточнении характеристик земельного участка, и руководствуясь ст.11 Земельного кодекса РФ, ст. 32 Устава Мишкинского района,

ОБЯЗЫВАЮ:

       1. Для земельного участка, предоставленного в собственность Балуковой Вере Андреевне на основании Свидетельства на право собственности на землю от 24.06.1994 г серия РФ-XIII  КН-12-15 № 497392, кадастровый номер 45:12:020302:166, считать: категорией земель – земли населенных пунктов, разрешенным использованием - для ведения личного подсобного хозяйства, местоположением: Россия, Курганская область,  Мишкинский район, с. Первомайское, ул. Школьная,  дом. 1, кв. 1.
      2. Копию распоряжения направить в Мишкинский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области, в межрайонный отдел №2 филиала  ФГБУ «ФКП Росреестра».

      3. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.

                        Глава
Первомайского сельсовета                                                   С.Ю. Лунтов
Лушникова О.Н.
26595
Справка – рассылка

к распоряжению Главы Первомайского сельсовета от 25 марта 2015 года № 21-р «Об уточнении характеристик земельного участка»

	1. Администрация района
	1 экз

	2. Прокуратура района
	1 экз.

	3. Дело
	1 экз

	4. ФГБУ «ФКУ Росреестра»
5. Итого
	1 экз

           4 экз

Исп.: О.Н.Лушникова

26595

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению Главы Первомайского сельсовета  «Об уточнении характеристик  земельного участка»

№ 21-р  от «_25 » марта  2015 года.

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист Администрации

Первомайского сельсовета                                                  О.Н.Лушникова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН: